РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 31.07.2015 года  №43/1
пос. Колобово

     О  назначении  ответственного за размещение  официальной информации о кадровом обеспечении органов местного самоуправления в федеральной государственной системе «Федеральный портал государственной службы и управленческих кадров».
      Руководствуясь ст.13 Федерального закона от 09.02.2009 №-8ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», администрация Колобовского городского поселения распоряжается:
       1. Назначить начальника отдела правового обеспечения Сергеева М.А.  ответственным за размещение официальной информации на «Федеральном портале государственной службы и управленческих кадров».
       2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       3. Опубликовать настоящее распоряжение в «Вестнике Колобовского городского поселения» и на официальном сайте администрации Колобовского городского поселения.
Глава администрации

Колобовского городского поселения                                                    И.А.Сергеева

С распоряжением ознакомлен(а):